
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.236.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

w sprawie uchylenia w całości Zarządzenia Nr ORG.0050.228.2021 z dnia 09.11.2021 r  

 
Na podstawie art. 257 i art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1535 i 1773), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr ORG.0050.228.2021 z dnia 09.11.2021 r. wraz z załącznikami. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu. 


